DISTRATO DE CONTRATO DE

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ENTRE PESSOAS

JURÍDICAS.

IDENTIFICAÇÃO DAS PARTES:

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DE MESA, inscrita no CNPJ sob o nº

30.482.319/0001-61, com sede na Rua Henrique de Novais, 190, Botafogo, Rio de Janeiro/RJ –

CEP: 22281-050.

ARC SOLUÇÕES LTDA- ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.162.997/0001-62, bem como a
sua sede, ora situada na Av. Julio de Sá Bierrenbach 65, Bl1, sala 517, Jacarepaguá, Rio de
Janeiro, RJ, CEP: 22.775-028.

A CONTRATANTE, por razões internas e próprias, decidiu desistir da continuidade do contrato

celebrado em 09 de abril de 2020, resolvendo as partes, acima qualificadas, rescindirem o contrato

até então vigente.

A CONTRATADA, por força do instrumento ora distratado, desobriga a CONTRATANTE de pagar

multa rescisória, ficando a CONTRATANTE obrigada a pagar apenas pelos serviços executados

até o último dia efetivo de serviços prestados.

A utilização dos PONTOS pelos parceiros poderá ser realizada até 20 de maio de 2021.

O presente distrato é firmado em caráter irrevogável e irretratável e as partes elegem o Foro da

Comarca do município do Rio de Janeiro para dirimir eventuais litígios decorrente do ora acordado.

Assim, as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor.

Rio de Janeiro, 20 de abril de 2021.

_____________________________________________

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE TÊNIS DE MESA

_____________________________________________

ARC SOLUÇÕES LTDA- ME

D4Sign 02216dab-9224-4036-9e17-a6cabc6b193f - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de abril de 2021, 11:21:43

21-04-20-DISTRATO-ARC-SOLUÇÕES 00 pdf
Código do documento 02216dab-9224-4036-9e17-a6cabc6b193f

Assinaturas
Geraldo Ricardo Hruschka Campestrini
geraldo@cbtm.org.br
Aprovou
João Gabriel Silva Leite
joao@cbtm.org.br
Assinou como testemunha
Paula Sterblitch Lemos
juridico@arcsolucoes.com.br
Aprovou
ROSIMERY DE FATIMA MELLO SANTOS DE OLIVEIRA
rosimery@arcsolucoes.com.br
Assinou como testemunha
Fabio Flores Cavalcanti
fabio@arcsolucoes.com.br
Assinou
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO
alaor@cbtm.org.br
Assinou

Eventos do documento

20 Apr 2021, 11:26:09
Documento número 02216dab-9224-4036-9e17-a6cabc6b193f criado por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta
c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-fb11b0681303). Email :cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2021-04-20T11:26:09-03:00

20 Apr 2021, 11:28:26
Lista de assinatura iniciada por ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO (Conta c5c2dc17-df77-44d2-b1c6-
fb11b0681303). Email: cbtm@cbtm.org.br. - DATE_ATOM: 2021-04-20T11:28:26-03:00

20 Apr 2021, 12:26:21
GERALDO RICARDO HRUSCHKA CAMPESTRINI Aprovou (Conta 5e6ea63c-af9b-4e5c-a863-531ecc75d8e0) - Email:
geraldo@cbtm.org.br - IP: 187.255.232.245 (bbffe8f5.virtua.com.br porta: 41062) - Documento de identificação
informado: 031.677.029-90 - DATE_ATOM: 2021-04-20T12:26:21-03:00

20 Apr 2021, 13:08:02

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 28 de abril de 2021, 11:21:43

JOÃO GABRIEL SILVA LEITE Assinou como testemunha - Email: joao@cbtm.org.br - IP: 191.181.57.211
(bfb539d3.virtua.com.br porta: 51190) - Documento de identificação informado: 387.149.718-52 - DATE_ATOM:
2021-04-20T13:08:02-03:00

23 Apr 2021, 12:38:29
PAULA STERBLITCH LEMOS Aprovou - Email: juridico@arcsolucoes.com.br - IP: 179.218.84.74
(b3da544a.virtua.com.br porta: 7486) - Documento de identificação informado: 088.698.947-70 - DATE_ATOM:
2021-04-23T12:38:29-03:00

26 Apr 2021, 09:10:55
ROSIMERY DE FATIMA MELLO SANTOS DE OLIVEIRA Assinou como testemunha - Email:
rosimery@arcsolucoes.com.br - IP: 179.67.114.164 (179-67-114-164.user3p.veloxzone.com.br porta: 17634) -
Documento de identificação informado: 078.459.057-55 - DATE_ATOM: 2021-04-26T09:10:55-03:00

28 Apr 2021, 07:59:19
FABIO FLORES CAVALCANTI Assinou - Email: fabio@arcsolucoes.com.br - IP: 179.241.236.86
(179-241-236-86.3g.claro.net.br porta: 3006) - Geolocalização: -22.999188116036688 -43.39296756432158 -
Documento de identificação informado: 045.574.307-08 - DATE_ATOM: 2021-04-28T07:59:19-03:00

28 Apr 2021, 11:16:17
ALAOR GASPAR PINTO AZEVEDO Assinou (Conta 7893a11c-3506-4912-bc38-ff5801735c00) - Email:
alaor@cbtm.org.br - IP: 189.60.83.32 (bd3c5320.virtua.com.br porta: 5884) - Documento de identificação
informado: 388.748.307-34 - DATE_ATOM: 2021-04-28T11:16:17-03:00

Hash do documento original
(SHA256):db9f7ced01c9287ee34cd37171a0ff90adf7c21280a9335e1b8cd2ac4696cde7
(SHA512):267ac4a6d36d41eaf6badfd1d3c82a2383347b2f969648f72d12cad380155338d812f6d56dfd03024e328bbfdec26d7a3ee8f504218c9dc631fb555aca6c6083

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-22.999188116036688 -43.39296756432158

		2021-04-28T11:21:54-0300